

Mischkarton "Mini-Kuchen", glutenfrei (Artikel - Nr.: 92704)

Zitronenkuchen

Zutaten

VOLLEI, Zucker, Reismehl, Palmfett, (ungehärtet), Maltitol, Kartoffelstärke, Reisstärke, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polysorbat 80, Inulin, Feuchthaltemittel Glycerin, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, Zitronenaroma, Säureregulator Natriumdiacetat, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Mini-Kuchen", glutenfrei (Artikel - Nr.: 92704)

Kakaokuchen

Zutaten

VOLLEI, Zucker, Reismehl, Palmfett, (ungehärtet), Maltitol, Kartoffelstärke, Kakaopulver stark entölt (5%), Reisstärke, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polysorbat 80, Inulin, Feuchthaltemittel Glycerin, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, natürliches Aroma, Säureregulator Natriumdiacetat, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE